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®ENEPAJTIBHOE ATEHTCTBO 11O PHIBOJIOBCTBY

denepaibHOe rocyapcTBeHHOE GlopKeTHO® oGpasoBaTe/bHOC
yupesKieHne phicHIero o0pasoBanns

«,[I,anbueﬁoc-roqﬂui‘i rccynapc'meﬂnmii TeXHHUeCKHil
pblﬁoxosﬂﬁcrsennmi’l YHHBEPCHTED)

(®BOY BO JIAJIbPBIBBTY3»)

70 0F AoAA LrERas 74

BnaguBOCTOK
O 3a4yucieH|r abUTypUeHTOB

Mpuka3blBalo:

B coorsercTsan ¢ IIpaBunaMy npuema 2021 roaa HAKEeTOUMEHOBAHHBIX
AGUTYPHEHTOB (B MMEHHTEIILHOM Hanesxe), 3a4HCIuTh ¢ 1 cenrsibps 2021 roga Ha
MecTa, QUHAHCHPYEMBIC H3 cpenicTB (esepanbHOTO GromKera, s o0y4eHWs Ha
nepBBIi Kype MO ounoii ¢popme obyuenus BO «BaIMBOCTOKCKHI MOPCKOH
phlﬁonpommmueuumﬁ kosulek»  (peaepaibHOrO rocyapcTBeHHOro
GronkerHoro  00pasoBaTebLHOIO yupesIeHHsl ~ BBICLIETO o0pa3oBaHHs
«,D;anbueaoc*roqnmii rocyaapcTBeHHbIH TeXHHYeCKHi pmﬁoxoaﬂﬁc-meuubli‘l
yHHBepCUTET? TIO pporpamMmam TIOArOTOBKH cpemHero npodeccroHanbHOro
0bpa30oBaHMA. '

Cpox oydenus: 3 roaa 10 mecsiues

15.02.06 MouTax H Texnudeckas JKCITyaTauus  XO0J0AHIBLHO-
KOMTMPECCOPHbIX MALIKH H ycTaHoBOK (110 oTpacism)

1. BATU3YJIMH JIMuTpHil ANEKCECBHT 4,00
2. TABPWJIOB Anppeit CraHiCcIaBOBHY 3,62
3. TOPYEHKOB Pyciian DxyapaoBud 3,75
4. TPAYEB Wpan AnexcanIpOoBHY 3,50
5. JEPTAYEB Marse#i Hropesn4 3,87
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38.
39.

40.
41].

EJIATMH
EPEMEHBYYK

KAJETOB
KA3AHIIEB

KAJIIOKHBIA

KAPAKYSH
KO3BIPEB
KOILIEJIEB
KOLWOKOB
KY3bMHHOB
KYPHOCKUH
KYPOUYKHUH

JAKTHOHOB

JYKbSIHOB
MATBUEHKO
MOPO30B
MOCKOBKO

IABJIEHKO
MNEIIKOB

NEWIKOB

noCcoOxoB

[IPUBLIJIOB
IPOKOIILEB
POTIOKOB
POMAHEK
PHIXTEP
CUMOHOB
CKOPHK
CYXAHOB
CYXAHOB
CBIPOE/]
TKAYEHKO

TYPJIUAEB
OPENMAHUC

INEHAEJIEB
INETHHWH

23.02.01 Oprasuzanxs NepeBo3oK v ynpasJjieHHe HA T

(no BHAAM)

3
2.

BEJIOI'YBOBA
BAXHUTOBA

Huxura OpbeBrY
Huxura EBreHbeBAY
Wnps KOpseBAY
Erop PomaHOBHY

Cepreit AnapeeBud

Anexcanap EsreHpeBrd
Huxura BraguMupoBu4
KoucTanTHH BguecnaBoBUY
Huxura DyapaoBud
BnangucnaB AneKceeBHd
Nenuc JIMuTpHEBUY

Jlen TlerpoBud

Maxcum AJeKceeBUY

Jlaunun BaguMOBHY
KoncranTid [leTpoBrd
Augpeit Mropesut
Anekceil EBreHbeBHY
Eprenuit CTaHUCIABOBHUY
Awnnpeii ButanbeBud

Muxaun MuxaiioBud

Anjpeii AnekcaHIpoBAY
Erop AJiexceeBr4

Bragucnap CTaHUCIaBOBIY
Anppeit HuxonaeBn4

CeméH BuxkropoBn4
Huxwvta IMUTPUEBHY
EBreduit DnyapaoBud
Aprém CepreeBud

Jlenvic EBrenbeBAY
Makcum BUkTopoBUY
IimuTpuil AeKCaBApOBUY
Anexcanap Onerosud
Kuput YOpbesud
Huxkuta BuranbeBHd

Anexcanap AneKceeBrd

Anexcannp BanepbeBrHd

Buxropus [leHuCOBHA
Anuna MapaToBHa

3,62
3,87
3,62
3,87
4,00

3,50
3,62
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,73

4,50
3,50
3,50
3,62
4,00
3,62
4,38
3,63
3,50
3.9
3,75
3,50
4,00
3,62
3,62
3,87
3,62
3,62
4,25
3,62
3,62
4,00
3,62

paHcnopre

4,13
4,25
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BOJIOIIINHA

Hnpeupa I0ppeBHA

TABPUJIOBA [lonuua AneKCaHIPOBHA
I'PUILIMHA Buxrtopus CTaHHC/IaBOBHA
JINTBSIKOBA Jlapbsi PoMaHOBHE
JYBKOBCKAS Amnacracusi [IMUTpHEBHA
HEYAEBA Amnactacus PomanoBHA
INAHACEHKO AnHa AjiekcanapoBH2
CAJTIOBCKAA Vpuna AneKkcanapoBHa
COJIOAYH Exarepura AJjleKcaHIpOBHa
IBELL Enusaseta JMUATpUEBHA
LIMATBKO DnpBApa AJICKCaHIPOBHA
HIYKOBCKASL Kpuctuxa [leHncOBHA
SIEHBKMHA Cuexana CepreesHa
26.02.03 CyaoBOKIEHHE

-~ ABAYXAMHUTOB Myxammaumép AHBapOBHH
AKPUTUIA Auexcanap PponoBnd
AHTYIIEBAY [1éTp BacunbeBU4
APKAEB Hukurta AMuTpreBIY
BAPABANIEB Huxura AHapeeBnt
BAPAHHUKOB BnamucnaB EBreHpeBud
BPECJIABCKHAN Creras AneKCanIpOBAY
BOJIKOB Urope JIMATpHEBHY
TAUJA Wnbst AleKCaHApOBHY
rPEBEHHUKOB Aptyp AneKcanApOBHY

. ,[lEFTF[PﬁB Janun AuapeeBud

. JEMKHUH Imutpuil MakCUMOBUY

. JKNBTOBPIOX Jimutpuid EBrenbeBat

. 3AVIIIEB Timwnrpuil AneKcanapoBHy

. 3ACYXHH Aunekceit AleKcaHIpoBHY
3UMUH WBan KoHCTaHTHHOBHY

. 303V.JIs Makcum EBreHbeBHY
KAPHALIMH Cepreit AnekceeBud

. KAPYK YBan JleHncoBrUY

. KOBAJIEHKO Wnps AnekcanapoBHY

. KOPOTKOB Januna I'puropbeBuH

. KY3bMHUH Jenuc CepreeBud

. MEPKYJIOB Kupwuin BnaguMupoBuy

. MOXOBHKOB Wnes JiMuTpreBrd

6/n
ponartenei

3,88
4,00
4,00
4,13
4,25
4,00
4,13
4,00
4,25
425
4,13
4,25
3,87

315
4,37
425
4,05
4,12
4,12
3,75
3,87
4,00
3,63
4,12
4,25
4,00
3,87
3,87
3,87
4,12
4,00
3,75
4,37
3,63
3,75
3,63
4,25
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12.
13.
14.
19
16.
17
18.
19.
20.
21,

OBPA3IIOB
[TABJIIOK

IMAXOMOB
CAHHMOBCKHﬁ

TETEPKO
YPMAHYEEB
O®OKHH
qYYMAKOB
IAMWH
[HAXYPHAH
IMAHKOPEHKO

23.02.05

EPEMEEB
BUTYJIMH
BYH/UKOB
BOPOHIIOB
NAHUJIOB
JIEEB
JNEMEHTBEB
JEMHIKO
KUPEEB
KUPUYEHKO
KYIIPUEHKO
KYXHO
JYKbSIHUUKOB
MEJHHUKOB
MEJIbHUKOB
MHUXANJIOB
HEMEPOBEIL
OPJIOBCKHH
IMACTYXOB
MOArOPHOB
IPYCAKOB

Jxenayaranus cy

Buranui ButanseBdd
Huxwura Unpud

Anppeit AnexceeBr
MaxkcuM AsnekceeBit

Nanuun AjnexceeBd
Wpan CepreeBHu

Poman ApTeMOBHY
['epman AyeKcanpoBHt
Muxann UropeBud
Jlenuic Cepreesnd
Banepuii BuxTopoBHY

Huxwuta [TaBnoBHY
Muxaui AHTOHOBHY
Wnps ApceHbeBHY

Huxura CepreeBud

~ Aprém PomaHOBHY

JImuTpui AsexceesHd
Pomuou AnexkcanapoBHt
Banepuit AjieKCaHAPOBHH
Kupuin ApTEMOBHY
Anjpei AnekCaHIpOBHY
BukTop MuxaiinoBut
Anexcannp EBreHbeBUY
KoucTanTi BaguMoBud
Kupunn Uropesud
Cranucian JMATpUEBAY
Muxania BUKTOpOBAY
Bnaaucias BUKTOPOBHU
Jleanc CepreeBud
Anexcanap AnekcanapoByd
BamuM BrnaguMupOBHY

dénop AneKceeBrd

JOBBIX 3Hepre'ruqec1mx yCTaHDBOK

6/m
ponutene

3,87
4,00
425
3,87
3,75
4,12
4,00
3,75
3,75
3,87
3,87

4,25
3,75
3,75
4,12
3,62
3,62
4,00
3,50
3,62
4,12
3,50
3,62
3,50
4,12
4,00
3,75
3,50
4,00
3,62
3,62
3,75




22,
23,
24.
23,
26.
21,
28.
29.
30.
31
32,
33.
34.
35.

PAMA3AHOB
POMAHOB
CBEIIHUKOB
CEJIUBAHOB
CMHPHOB
COTHUKOB
TUMUYYK
TPYBHAKOB
BIMBAJI
YEPHSIBCKUN
qyJIKOB
IMAPAITOB

I EJOK
SIPKOB

26.02.06

ABTOMATHKH

1.
2
3
4.
5.
6
¢
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

CKUBYHOB
BABHYEB
BAPABAIIIEB
BE350OPOJ1OB
BEJIO30P
BOMKOB
BOCKPECEHCKHH
TAPKVYIIA
rYPUH
JIMMHUTPOB
NbSKOHOB
KO3JIOB
JIOMAEB
MAPKOB
MHCKEBHAY
HEXOCEKIH
HUKATUH
NETYXOB

JNmutpuit [eHUCOBAY
Bnagumup AHIpeeBrY
Pamomup AnjpeeBnd
Cepreit AneKCanApOBHH
Tleorionsa, AneKcaHIpoBIi
Wnesa AHapeeBrd
Astexcanap MakCHMOBAY
Anexcapap AHIpeeBHd
ApTeM BuxtopoBHt
Bnaaumup BurtanibeBHd
Maxcum HOppeBAY
Anexcauap JAMUTpHEBUY
Jlemun AseKceeBU

Anexcannp CepreesHd

JremayaTauus cyaoBoro 3J1eKTPo0sopya

Cragunciap Oneropa4
Anexcell AHJipeeBUd
ApreM AHIPECBHY
Jlauun BAKTOPOBHY
Huxura AnekcanIpoBHY
HuxuTta AnexceeBr
Cepreii Osnerou4
Bnangcnas BrnagaMupOBUY
Kupunn [Tasnosud
Spocnas HukonaeBH
Cranucnas OneroBu4
Anexcanap Cepreesnd
Jlanui AjnekcanapoBHY
ApreM Dayapaosud
IMuTpri MuxainoBud
Janun Uropesnd
Cepreii Cepreesut

Wnes PomanoBu4

6/n
ponwrenen

3,62
3,75
3,50
3,62
3,87
3,87
3,62
3,62
4,00
3,87
3,50
3,87
3,75
3,75

oBaHUsl U CPEACTB

425
3,87
4,25
4,25
3,62
437
3,75
4,00
4,12
3,62
3,62
4,00
4,00
4,12
3,62
3,62
3,75
4,37
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11.
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15.
16.
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18.
19.

20.

214
22.
23

O fo =3 Oy th B

oJIb
[TIPOKODPBEB

PATUYK
CKPBITTHUKOB
CTEIIAHOB
YCATOB
XAIEHKO
XMBbI3
YEPHOB
YyTIH
IYCTUKOB
1O IMH

35002 .l 0

AJIEKCAH/IPOB
BOBBIJIEBA
BOPUCOB
BYTAKOBA
BACWJIBIOBA
TOPBUHOK
JEAHET A
NPY3ArAH
TOPSATUHA
KO3JIOBCKASI
KOHEHKOBA
KOHOHEHKO
KPYIJINKOBA
KYJISITTAH
MEJ bHUKOB
MOJIOYKOB
OJIEINKEBHY
IIABJIOBA
NEP®UJIOB

NUIKAKOBA

CAJIMHUH
TEPHOBBIX
IIMYHK

Jimurpuit HIKOTACBHH
Jaunui BsaecnaBosud

MaxkcuM VBaHOBHY
CrnasoMup AJleKcaHpOBHY
Buktop Cepreesut
Huxomnait 10ppeBrd
Anexcanap HuxonaeBn4
Huxuta AnexceeBr
Aptém AHLpeeBrt

Munes JleHucoBUY

Erop Onerosn4

Jlenuc AHApeeBrd

O6paboTka BOAHBIX GuopecypcoB

Anexcanp BUKTOpOBUY
Anexcasapa MakcuMOBHa
ApceH BsuecnaBoBHt
KpucruHa BsraeciaBoBHa
Onera Cepreeshia

Jinana CepreesHa
Astexcanp JIeoHHIOBHY
TNanwun EBreHpeBHY
Jlapps EBrenbeBHa
Buxropus AHIpeeBHa
Pycnana bopucoBHa
Wpuna FOpreBHa

Wpusa AnexceesHa
[Opuit BukropoBut
Pqmuon [IMUTPUEBH
Jlanun AnexceeBuy
Anna CrenanosHa
Tio6oss SpociaBieBHA
Anexcelt EBreHbeBAY

Banepus KoHCTaHTUHOBHA

Pycnar OneroBrv
Wnpst KoHcTaHTHHOBHY
Aptyp EBrenneBrt

6/m
poaurenei

6/n
ponuTenei
6/n
poaureneii

4,12
3,62
3,75
3,62
4,00
3,87
3,62
3,62
3,87
437
4,00
3,87

3,38
3,50
3.37
3,37
3,25
4,00
3,33
4,12
3,75
3,73
3,50
3,37
3,25
3,62
4,25
3,50
3,75
3,50
337

3,25

3,50
3,50
3,63
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35.02.11  IIpoMbilJICHHOE pbI6010BCTBO

BOJOAVH Cemén VropeBud 3,13
BOBEHKO Bukrop BrnaguM1poBUH 3,50
KAHOB Maxcum AJieKcaHpoBHY 3,38
KOKEBHUKOB Huxurta JleHucoBuY 337
KOHOBAJIOB Erop JenncoBnt 3,38
KPYTHKOB Jauuun CepreeBu 3,50
KYJAKOB Pycram MypTa3oByt 3,50
JATBUHOB Baamnen KupuiioBad 3,50
JINTBUHILEB Erop WBanosu4 3,37
MAPTBHIIIKHH Oner BuranbeBUY 3,50
MAPTIOUWEB Slpocnas [leHHCOBUY 3,38
MOXOB Anexceit HukonaeBi4 3,62
MYXUH Pycinan Onerosud 3,63
HOBUKOB PoGept PomMaHOBHY 3,50
[EPEPBA Maxcum CepreeBut 3,37
NOKYCOB MakcuM AeKCaHIpOBUY 3,50
CAJIbHUKOB Bacwinii BacuibeBHY 3,37
CMHWPHOB Huxura CepreeBdd 3,62
TKAI_IEHKO BnanuciaB AleKcaHApOBHH 3,62
. IMBUIAKO Bnajed Brag@MIpoOBHY 3,50

Cpox o0yuenus: 3 rona 6 mecsies

35.02.09 UxTHOJOMHSA H pbiIGOBOACTBO

BEXAH Asténa BauecnaBoBHA 6/m 4,12
[} ponuTencH
BPBIH3A Onecs [IMutpresBHa 3,62
BAPKOBA Cobes AsekceeBHa 4,62
rJaIymyK AnacTacus AjieKcaHIpoBHa 337
r0JJOBKO MaxcuM ANeKCaHAPOBHY 4,00
JTEMHAJEHKO Jlapbst ANeKCaHIPOBHA 3,38
JTUCKASL TTonuna CepreeBHa 3,87
KOPOBEMHHUKOBA Wpnna CepreeBHa 3,13
KPUBOPYUYKO Enuszasera CepreeBHa 3,75
MAPUYEHKO Eprenuii AnexceeBHd 3,50
. MKPTYAH Asexcanp BraguMupoBrd 3,37




12. MYPBUIEBA Esuzasera CepreesHa 3,50

13. HOBAK Codps BuranbesHa 3,37
14. OBYAPEHKO Kpucruna BaaguMOBH2 437
15. TIABJEHKO Imutpuit Hukonaesud 3,62
16. IETYXOB Maxcum Hukonaepu4 3,37
17. TAKAJIO Buxropus PoMaHOBHA G/n 3,60
ponuTenei
18. TIPOXOPOBA Anrenuna ropesHa 3,87
19. CAUHAB Exarepnua HuxonaesHa 3,50
20. CEPOB Anexcanzap CepreeBad 3,50
21. XPOMOBA Cpetnada UropeBHa 3,62
22. YAPKOBA Anusaa KoHCTaHTUHOBHA 3,50

Cpox o0yueHust: 2 rona 10 mecsines

~ 15.02.06 MounTak M TexHu4eCcKad JKCILIYATALUSL  XOJOAMTBHO-
KOMMPECCOPHBIX MAIIMH H yeTanoBoK (no oTpacasm)

1. BATMAEB Bnamumup PoManoBHY 4,13
2. BOMHAPOBCKHM Jlesyic MaKCHMOBH 4,37
3. TOCTIOXUH Biagumup ['eHHaIBEBAY 4,50
4. EPEMEHKO - Anexcanap PomaHOBHY 4,13
5. JYHEB Eprenuii AnexcafpoBHy 4,25
6 CEBOCTBHSIHOB Wpan CepreeBu4 4,25
7.  CHUIOPEHKO Jlenuc PycnaHoBu 425
g TP MakcuM AJeKCaHIpOBHY 4,25
9. MVYJbI'A Huxuta MuxainoBad 4,12

23.02.01 Opranusauusi nepeso3ok H ynpasjeHne Ha TpaHcnopTe
(no BuaaMm)

1. JIOCKYTHUKOBA JyHa AnzpeesHa 5,00
7. APCAJIAHOBA JIupus [TyH115KOBHA 4,37
3. BPOHHUKOBA Anexcasapa BiaanMupoBHa 4,50
4. JKEJIBAKOBA Mapus KupumnnosHa 4,62
5. KJAMOBA AurenuHa ApTeMOBHA 4,62
6. KPABYEHKO Anua JleHUCOBHA 4,25
7. JETOB Eprenuii CepreeBrd 4,37
8. TIPEIAD AnHa AnexceeBHa 4,50
9. CTEIEHKO [Monuua AneKcanIpoBHa 4,75
10. YCKOBA Japsst AHIpeeBHA 438




26.02.03 CyaosoKacHHE

1. AHJPEEB Hukonaii EBreHbeBrY 437
2. BABHY [Tapen CepreeBu4 4,37
3. THJISA30B Huxura AHOpeeBUY 437
4. JYBKOBCKHH Cepreii JMuTpueBAd 4,37
5. OBUYUMHHUKOB Erop BraauMHpoBAY 4,25
26.02.05  DxcruryaTauus cy10BbIX JHEPreTHUECKHX yCTAHOBOK
1. BOPOBUK Kupun CraHuCIaBoBAY 4,00
2. BOBJIBIA Cepreii AHATONBEBHY 4,25
3. TAPKYIIA Tumyp Cepreesud 6/n 4,25
ponuTeneit
4, MHUIIYCTHH Wrops AnexceeBH4 4,00
5.  OCTPOBCKHUH Tlennc Eprenpennd 4,25
6. CA®APOB Unea CepreeBud 4,12
7. COJJOMHHMKOB Poman Onerosud 4,00
g. COCHOB Anexcaunp CepreeBud 4,37
9. YEPHOYC Imutpuit CraHucIaBOBAY 4,25
10. IIABPOB Biagumup EBreHbeBHY ‘;f;'mmﬁ 4,37

26.02.06 Dxkemayarauusi cyi0Boro 3J1eKTpo0bOpY10BAHHS U CPEACTE
aBTOMaTHKH

1. KOHJPATEHKO KoncTtauTHH MaKCHMOBHY 4,50
2. POCHK Makcum PycinanoBrd 4,25
3. CA®OHOB Anppeii Hukonaesu4 4,37
4, TACYH Wpan CepreeBud 4,38
5. IEBYEHKO Imutpuit BsuecnaBoBu4 4,25
35.02.09 O6paborka Bonnblxaﬁuopecypcw
1. BOI'YHOBA Jlnana AJieKcaH/IpOBHA e 4,37
poauTene#
2. KAYMMOBA Jlapes EBresHneBHa 4,25
3. KOBAJIEHKO Branunena ButaiseBHa 4,25
4. TIJEWKA Co¢us BanepseBHa 4,13
5. CJOXAHUKWHA MapuanHa JleoHu0BHa 4,00
6. THOEHBAX MaprapuTta BraauMupoBHa 4,63
7. IEBYEHKO Amnacracus BaguMoBHA 4,37

35.02.11 IIpombiuieHHOe PLIGOJIOBCTBO

1. BUTAHU Spocnas EsrenseBud 3,87




2. BACIOKOB HuxuTa BraauMApOBUY 3,87
3. JAHBKO Spocnas HukonaeBu4 3,75
4. CHTHHUKOB Huxura AMuTpruesid 3,87
5. ®EIOPOB Hpan AnapeeBud 4,20
Cpok ofy4enusi: 2 roaa 6 mecsileB
35.02.09 VxTHOMOTHS H Pp100BOACTEO
. JAHWIBYEHKO Haranesa IOpbeBHa 4,12
2. 30JOTYXHHA Enusagera EBreHbeBHa 4,37
3. KHAPbsAH Anacracus AeKCaHpoBHA 4,62
4, KOTOB Jlanuna EBreHpeBUY 4,25
5. PYJAKOBA Asnexcannpa EBreHbeBHa O'n 4,37
poautenci
6. CEMHHA Jlapea VsaroBHa 4,12
7. OEJAYEHKO IOnus EBreHpeBHa 4,12
8. YAH Jlen Xak 4,25

OcHoBaHue: 3asBNeHus] abUTYPUEHTOB, IPOTOKOIBI 3aUHCIICHUS.

Pexrop / 0O.JI. lllexa




